### C A P. XIII.

#### *De impedimento raptus.*

**R**aptus puellæ committitur, si ea de loco in locum causa libidinis exercendæ, vel matrimonij contrahendi, per vim iniustam abducatur, quod crimen morte punitur, si fuerit honesta mulier.

Duplex est species raptus, vel vis iniusta infer-

N a n n      4      tuř